
Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа 

имени благоверного князя Александра Невского 
(ЧОУ ООП! им.А.Невского)

ПРИКАЗ

от 10 января 2022 года №3
г.Курганинск

О количественном составе обучающихся на 1 января 2022 года

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки РФ от 2 сентября 2020 г. 
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», 2021/2022 учебном 
году в школе функционируют 10 классов: 4 класса по программам начального общего 
образования, 6 классов по программам основного общего образования. На 1 сентября 2021 
года в ЧОУ ООШ им. А. Невского обучалось 149 учащихся 1-9 классов.

На основании локального акта «Положение о Правилах приема граждан на обучение 
по общеобразовательным программам начального общего, основного общего образования в 
ЧОУ ООШ им. А. Невского», учитывая движение учащихся в период с 01.09.2022 по 
01.01.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить количественный состав обучающихся в школе: 156 учащихся на 01.01.2022 года.
2. Утвердить количественный состав учащихся по классам на 01.01.2022 года:

/

№ п/п Класс Количество учащихся
1. 1 16
2. 2 14
3. 3 12
4. 4 18
5. 5 «А» 14
6. 5 «Б» 15
7. 6 17
8. 7 16
9. 8 15
10. 9 19---------------------------- ---------------

Директор ЧОУ ООШ им.А.Невского Е.Д.Кравченко


		olg90349106@yandex.ru
	2022-02-01T14:20:56+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




